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Krosno 2008 

 

ZESTAWY PIERWSZEJ POMOCY ZPP TYP A, B, C 

 
Apteczka ZPP typ A Przenośny zestaw w walizce metalowej lub torbie Codura 219 PLN netto 

Apteczka ZPP typ B Przenośny zestaw w walizce metalowej lub torbie Codura  549 PLN netto 

Apteczka ZPP typ C Przenośny zestaw w walizce metalowej lub torbie Codura 749 PLN netto 

OPIS 
1. Przenośny Zestaw Pierwszej Pomocy® ZPP typ A [wym. 240/40/110 wys.szer.gł] 
Przeznaczony dla małych kilkuosobowych przedsiębiorstw zlokalizowanych w halach, magazynach lub 
działających w terenie (transport, energetyka). Zestaw umieszczony w metalowej walizce z możliwością 
zawieszenia na ścianie lub umieszczenia w punkcie medycznym, oznakowany zielonym krzyżem; 
2. Przenośny Zestaw Pierwszej Pomocy® ZPP typ B [wym. 33,2/54/10,5 wys.szer.gł] 
Przeznaczony dla przedsiębiorstw zatrudniających od 5 do 50 pracowników zorganizowanych w dużych halach, 
na dużej przestrzeni o znacznie oddalonych od siebie stanowiskach pracy, zalecane do obsługi jednego dużego 
wydziału. Zestaw umieszczony w metalowej walizce z możliwością zawieszenia na ścianie lub umieszczenia w 
punkcie medycznym, oznakowany zielonym krzyżem; 
3. Przenośny Zestaw Pierwszej Pomocy® ZPP typ C [wym. 33,2/54/14 wys.szer.gł] 
Przeznaczony dla przedsiębiorstw zatrudniających powyżej 50 pracowników zorganizowanych w dużych halach, 
na dużej przestrzeni o znacznie oddalonych od siebie stanowiskach pracy, umieszczony w metalowej walizce 

Przenośne Zestawy typu A,B,C to niezwykle zaawansowane systemy pierwszej pomocy, które łączą w 
sobievdoskonałą funkcjonalność połączone z estetyką. Trzy typy zestawów pozwalają dobrać właściwy rodzaj 
apteczki do użytkownika. Przy doborze właściwego zestawu należy przede wszystkim dokonać oceny zagrożeń 
w miejscu pracy, rozważyć jej charakter oraz rozmieszczenie pracowników. 
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Ceny uzyskasz w kontakcie z naszą firmą telefonicznie 013 4324686 lub 604 151 922 lub 

emailem nopex@nopex.com.pl 
 

 
 


